
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 № 284-па
п. Усть-Омчуг

О реализации муниципальной программы «Организация 
и обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском 

муниципальном округе Магаданской области на 2023-2025 годы» 
в 2023 году

В целях реализации муниципальной программы «Организация и 

обеспечение отдыха и оздоровления детей в Тенькинском 

муниципальном округе Магаданской области на 2023-2025 годы», 

утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского 

округа Магаданской области от 07 октября 2022 года № 348-па «Об 

утверждении муниципальной программы «Организация и обеспечение 

отдыха и оздоровления детей в Тенькинском муниципальном округе 

Магаданской области на 2023-2025 годы» (далее-Программа), 

администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области 
постановляет:

1. Произвести распределение средств, предусмотренных на 

реализацию Программы в 2023 году, согласно Приложению, к настоящему 

Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Тенькинского муниципального 

округа.



2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа 'Д. А. Ревутский



Приложение 
к постановлению администрации 

Тенькинского муниципального округа 
Магаданской области 
13.07.2023 № 284-па

Распределение средств бюджета 
муниципального образования «Тенькинский городской округ» 

Магаданской области на реализацию муниципальной программы 
«Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей 

в Тенькинском городском округе Магаданской области 
на 2023-2025 годы» в 2023 году

Наименование 
мероприятий

И
ст

оч
ни

к 
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я1

Вс
ег

о 
об

ъе
м 

ср
ед

ст
в,

 т
ы

с.
 

ру
бл

ей

в том числе по учреждениям:

У
пр

ав
ле

ни
е 

об
ра

зо
ва

ни
я и

 М
П

1 
М

БО
У

 «
С

ре
дн

яя
 

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 
ш

ко
ла

 в 
по

с.
У

ст
ь-

О
мч

уг

М
БО

У
 «

С
ре

дн
яя

 
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 

ш
ко

ла
 в 

п.
 О

мч
ак

»

Всего 9 247,2 21,0 8 712,9 5133
ОБ 5 524,1 0,0 5 205,4 318,7

МБ 3 723,1 21,0 3 507,5 194,6

1. Участие в областном 
конкурсе педагогов
летних лагерей

МБ 21,0 21,0 0,0 0,0

2. Мероприятия, 
обеспечивающие 
занятость 
несовершеннолетних - 

итого:
1.1. Организация
временных рабочих мест 
для детей и подростков

МБ 1 889,0 0,0 1 882,9 0,0

1.2. Оплата труда 
привлеченных 
специалистов

итого:
2.2.1. ОБ 2 065,8 0,0 1 947,7 118,1
2.2.2. МБ (в т.ч. 

софинансиро 1 355,0 0,0 1 220,0 135,0



О
Б - областной бю

дж
ет, 

М
Б

 - местны
й бю

дж
ет.

2.1. 
П

роведение
культурно-массовы

х 
мероприятий, 

питание 
детей, 

страховка,
медикаменты и т.д.

1.4. О
рганизация отды

ха и 
оздоровления в лагерях с 
дневны

м пребы
ваниемитого:

1.3. О
беспечение 

материально-техн
 ической 

базы
 летних 

оздоровительны
х 

учреж
дений

Н
аименование 

мероприятий

О м

М
Б (в т.н. 

софинансиро 
ванне)

§

ванне)

Источник 
финансирования1

3 4583 Q0

1203 Всего объем средств, тыс. 
рублей

о 
о

о 
о

о 
о Управление 

образования и МП

в том числе по учреж
дениям:

3 257,7

318,2

86,4 МБОУ «Средняя 
общеобразовательная 

школа в пос. 
Усть-Омчуг

200,6

о 
о

МБОУ «Средняя 
общеобразовательная 

школа в п. Омчак»


